PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2024

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 09/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 196/2024.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, Ananás – TO.

CONTRATADO:  EMPRESA  SANESERVICE  SANEAMENTO  E  SERVIÇOS  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
18.376.836/0001-50,  Inscrição Estadual  nº -----------------,  com sede Rua 10,  SN, Bairro –  Dom Orione,  CEP
77.823-250 - Araguaína/TO.

OBJETO: Contratação de pessoa Física ou Jurídica especializada na prestação de serviços de controle e vetores
de pragas urbanas, que abrange dedetização e desratização com fornecimento de material e mão de obra
qualificada, para o atendimento desta Administração e Secretárias: Saúde e Educação do município de Ananás -
TO.

VALOR TOTAL : R$ 40.648,00 (Quarenta Mil Reais Seiscentos e Quarenta e Oito Reais)

PRAZO: O presente contrato terá vigência, com início do dia 08 de Julho de 2024 e término em 31 de Agosto de
2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TO, AOS 05 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c75c6f-05072024194828

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 748/2024, em 05/07/2024 20:31

extrato-do-contrato-n-116-2024-4045.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org